
Přihláška ke stravování ve školní jídelně ZŠ Morkovice

Jméno a příjmení ……………………………………………………… Třída ……………………….

Bydliště ………………………………………………………………………………………………..

Datum narození ……………………….  Telefon …………………..…………………………………

e-mail ……………………….………….………….………….………….………….………….……...

Způsob platby:

1. Běžný účet (souhlas k inkasu) ………………………................………….  (č. účtu)1

2. Složenka

                     
Strávníci se řídí organizačním řádem školní jídelny, který obdrží při podpisu přihlášky. Potvrzuji správnost údajů a zavazuji
se, že budu platit včas stravné. Beru na vědomí, že stravné se platí předem nejpozději do konce předchozího měsíce. Obědy se
odhlašují  nejméně 24 hodin předem, pouze v případě náhlého onemocnění  nejpozději do 8,00 hod. téhož dne. První den
nemoci si mohou rodiče, pokud nestihnou žáka odhlásit, oběd odebrat do vlastních čistých nádob. Další dny nemoci je rodič
povinen oběd  odhlásit. V případě neuhrazení stravného bude žák vyloučen ze školního stravování. Stravování je ukončeno
skončením školní docházky nebo písemným odhlášením. 

Souhlasím s organizačním řádem školní jídelny.

Souhlasím se zpracování osobních údajů. V případě uvedení čísla účtu, dávám souhlas ZŠ Morkovice ke zpracování tohoto 
údaje k účelům platby za stravování po dobu stravování. ZŠ Morkovice jako správce osobních údajů tímto informuje subjekt 
údajů o tom, že informace dle čl. 13 popř. 14 GDPR jsou k nahlédnutí kdykoliv na webu https://www.zsmorkovice.cz/gdpr

V Morkovicích  dne …………………         Podpis zákonného zástupce.…………………………

Poznámka:

1  Jedná se o údaje zpracovávané výlučně na základě souhlasu toho, kdo je správci sdělil, s tím, že tento souhlas může 
být kdykoli touto osobou odvolán a správce tak bude mít povinnost okamžitě zpracování těchto údajů ukončit.

Základní škola Morkovice, příspěvková organizace

17. listopadu 416, 768 33  Morkovice-Slížany
telefon: 573 370 023, e-mail: skola@zsmorkovice.cz,  IČO: 708 749 30

https://www.zsmorkovice.cz/gdpr
mailto:skola.morkovice@tiscali.cz

